



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2012 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 004 628
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: MÅRNES VÅG VANNVERK SA
Forretningsadresse: Flosandveien 4
8130 SANDHORNØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2012 - 31.12.2012

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Einar Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.08.2013

Grunnlag for avgivelse

År 2012: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2011: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2012

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Inntekter			
Salgsinntekt		161 600	163 455
Annen driftsinntekt		1 650	
Sum inntekter		163 250	163 455
Kostnader			
Varekostnad		57 470	2 500
Lønnskostnad	2	11 351	17 503
Avskrivning	3	28 252	28 252
Annen driftskostnad	2	168 809	135 289
Sum kostnader		265 882	183 544
Driftsresultat		-102 632	-20 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 676	2 251
Sum finansinntekter		1 676	2 251
Annen finanskostnad		66	15
Sum finanskostnader		66	15
Netto finans		1 610	2 236
Ordinært resultat før skattekostnad		-101 022	-17 853
Ordinært resultat etter skattekostnad		-101 022	-17 853
Årsresultat		-101 022	-17 853
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	-101 022	-17 853
Sum overføringer og disponeringer		-101 022	-17 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	109 620	137 872
Sum varige driftsmidler		109 620	137 872
Sum anleggsmidler		109 620	137 872
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	35 150	39 813
Andre fordringer		4 733	
Sum fordringer		39 883	39 813
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	148 148	148 765
Sum omløpsmidler		188 031	188 578
SUM EIENDELER		297 651	326 450
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Beholdning av egne aksjer	7	590 900	520 900
Sum innskutt egenkapital		590 900	520 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-314 408	-213 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2012	2011
Sum opptjent egenkapital		-314 408	-213 386
Sum egenkapital		276 492	307 514
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 996	-927
Skyldige offentlige avgifter	6	3 429	16 129
Annen kortsiktig gjeld		3 734	3 734
Sum kortsiktig gjeld		21 159	18 936
Sum gjeld		21 159	18 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		297 651	326 450
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Mårnes Våg Vannverk BA

Årsberetning 2012

Mårnes Våg Vannverk BA

Adresse: Mårnes, 8130 SANDHORNØY

Org.nr: 962004628 MVA

Virksomhetens art

Mårnes Våg Vannverk BA driver med Vannverk og annen distribusjon av vann. Selskapet har forretningslokale i Gildeskål.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2012 163 250 kroner som er en nedgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 466 % til -101 022 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 297 651 kroner, sammenlignet med 326 450 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2012 var 93 % sammenlignet med 94 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2012. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2012.

Likestilling

Selskapet har i 2012 ikke sysselsatt noen ansatte, og styret har hatt 5 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært kvinner og menn, mens blant styremedlemmene har det vært 0 kvinner og 5 menn.

Diskriminering

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Styret for Mårnes Våg Vannverk BA

Øysteni Kaspersen
Nestleder

Per Einar Pettersen
Styreleder

Johnny Henriksen
Styremedlem

Tor Gunnar Vatshaug
Styremedlem

Arnold Larsen
Styremedlem



Mårnes Våg Vannverk BA

Noter til regnskapet for 2012

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2012	2011
Lønninger	10 800	16 654
Arbeidsgiveravgift	551	849
Sum	<u>11 351</u>	<u>17 503</u>

Selskapet har følgende ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Styrets nestleder	9 800		

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2012	2011
Revisjon	7 500	6 856
Andre tjenester	15 950	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2012	461 702	461 702
Anskaffelseskost 31.12.2012	461 702	461 702
Akk.avskrivning 31.12.2012	-352 082	-352 082
Balanseført pr. 31.12.2012	109 620	109 620
Årets avskrivninger	28 252	28 252



Mårnes Våg Vannverk BA

Noter til regnskapet for 2012

Note 4 - Kundefordringer

	2012	2011
Kundefordringer	54 250	39 813
Opptjent ikke fakturerte inntekter	1 650	0
Avsetninger tap på fordringer	-20 750	0
Sum tap på fordringer	<u>35 150</u>	<u>39 813</u>

Note 5 - Bankinnskudd

	2012
Bundne skattetrekksmidler utgjør	8 769
Bankinnskudd	<u>139 379</u>
Sum	<u>148 148</u>

Note 6 - Skyldige offentlige avgifter

	2012	2011
Skattetrekk	-5 400	-5 650
Arbeidsgiveravgift	-732	-757
Merverdiavgift	2 703	-9 722
Sum	<u>-3 429</u>	<u>-16 129</u>

Note 7 - Egenkapital

	Felleseid andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	-520 900	213 386	-307 514
Årsresultat	0	101 022	101 022
Årets tilkoblinger	-70 000	0	-70 000
Egenkapital 31.12.	<u>-590 900</u>	<u>314 408</u>	<u>-276 492</u>



Til årsmøtet i
Mårnes Våg Vannverk BA

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Sjøgata 1, NO-8006 Bodø
Postboks 674, NO-8001 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA

Tlf.: +47 97 40 33 40

Fax: +47 75 56 22 12

www.ey.no

Medlemmer av Den norske Revisorforening
